
 

УПРАВЛЕНИЕ   КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  
 АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ  

по  основной  деятельности 
от « 13    » января  20 14 г.  №   016  

г. Анжеро-Судженск 
  

 

Об утверждении плана финансово-хозяйственной  деятельности 

учреждений культуры  на 2014 год   
         

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», Приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 28.07.2010 г. №81н «О требованиях к плану 

финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 

учреждения», руководствуясь постановлением администрации Анжеро – 

Судженского городского округа от 07.10.2011г № 1064 «Об утверждении 

Порядка составления и утверждения  плана финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных учреждений культуры» и Положением  

Управления культуры администрации Анжеро-Судженского городского округа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных 

бюджетных учреждений  культуры  Анжеро – Судженского городского округа на 

2014 год, а именно: 

-МБУК «Клуб  «Физкультурник»  (приложение №1); 

-МБУК «ДК «Сибирский»  (приложение №2); 

-МБУК «ДК «Центральный» (приложение №3); 

-МБУК «ДК «Судженский»  (приложение №4); 

-МБУК «Клуб  «Рудничный»  (приложение №5); 



-МБУК «ЦНК»  (приложение №6); 

2.   Руководителям   (Мирошниченко Л.В., Мамонтова Е.Ю., Трушлякова Е.Г., 

Комарова Л.П, Шафикова Н.В., Старовойтова В.А.) муниципальных бюджетных 

учреждений  культуры Анжеро–Судженского городского округа формировать 

объемы поступлений  и выплат согласно утвержденных планов финансово-

хозяйственной деятельности, а именно: 

-МБУК «Клуб  «Физкультурник»  (приложение №1); 

-МБУК «ДК «Сибирский»  (приложение №2); 

-МБУК «ДК «Центральный» (приложение №3); 

-МБУК «ДК «Судженский»  (приложение №4); 

-МБУК «Клуб  «Рудничный»  (приложение №5); 

-МБУК «ЦНК»  (приложение №6); 

     3. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования  и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.  

4. Разместить настоящий  приказ в сети Интернет  на официальных сайтах 

городского округа www.anzhero.ru.  на странице «Культура» 

http://www.anzhero.ru/pages/culture/index.asp?Id=133  и  www.bus.gov.ru. 

 5.  Контроль за исполнением приказа  возложить на  главного бухгалтера 

Централизованной  бухгалтерии управления культуры   Н.И.Докучаевой. 

 

Начальник управления  Т.И. Гриченко 

 

http://www.anzhero.ru/
http://www.anzhero.ru/pages/culture/index.asp?Id=133
http://www.bus.gov.ru/

